

Poznań, dnia 2009-12-10
EZ/___7311/3___/2009

Wg rozdzielnika
Do Wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy : przetargu nieograniczonego 144/2009 – meble.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie: SEKRETARIAT B2 biurko – proszę o podanie szerokości blatu głównego.

Odpowiedź: 80 cm.

Pytanie: POKÓJ LEKARZY POM. 19 Sz2 jaka jest wysokość szafy (208 rysunek, 210 opis)

Odpowiedź: 210 cm.

Pytanie: POMIESZCZENIE SOCJALNE POM.21 Sz6 proszę o podanie szerokości szafki (69 rysunek, 68 opis)

Odpowiedź: zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia i tabelą z dnia 08.12.2009 r. POMIESZCZENIE 21 nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie: GABINET ORDYNATORA POM.17 Czy wycenić oprócz szafy również panel boazeryjny z boku szafy.

Odpowiedź: Tak

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna